
  

 

令和７年４月１１日 

保護者の皆様 

板橋区立志村第二中学校 

校 長  山 口  敦 

 

令和７年度 第 1回学校公開及び保護者会のお知らせ 

 

春陽の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃より、本校

の教育活動に御理解と御協力を賜り御礼申し上げます。 

さて、本校では下記のとおり、学校公開及び保護者会を実施いたします。御多忙中のこと

とは存じますが、皆様に御来校いただきたく御案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時   令和７年４月２６日(土)  ８：４５～１１：３５ 学校公開 

                           １４：３０～１４：５０ 保護者会全体会 

                    １４：５０～１５：１０ 評価評定について 

                    １５：１５～１５：４５ 学級懇談会 

（全体会：体育館、その後各教室にて学級懇談） 

 

 

２ 内 容   授業及び指導者等につきましては、裏面を御参照ください。 

 

３ その他    

（１）上履き・下履きを入れる袋、名札を御持参ください。 

（２）保護者の方の入り口を正門（南門）と致します。昇降口内の『受付』をお通りくだ

さいますようお願いいたします。 

 （３）自転車で御来校の際は、体育館横の駐輪スペースに止めるようお願い致します。 

（４）御不明な点がございましたら、下記に問い合わせください。 

 

 

                        問い合わせ 

                      副校長 深瀬 さやか 

                 03(3969)3363 

 



                  

                              


